ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày         tháng 3 năm 2024

V/v tham gia ý kiến dự thảo Tờ

trình và dự thảo 2 Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 98/2020/NĐ-CP và

Nghị định số 17/2022/NĐ-CP

của Chính phủ

Kính gửi: Sở Công thương.

 Thực hiện Công văn số 351/SCT-QLTM ngày 15/3/2024 của Giám đốc Sở

Công thương về việc tham gia ý kiến dự thảo Tờ trình và dự thảo 2 Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2020/NĐ-CP và Nghị định số

17/2022/NĐ-CP của Chính phủ.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Sơn Động nhất trí nội dung dự thảo Tờ

trình và dự thảo 2 Nghị định của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 98/2020/NĐ-CP ngày 26/8/2020 của Chính phủ quy định xử phạt vi

phạm hành chính trong hoạt động thương mại, sản xuất, buôn bán hàng giả, hàng

cấm và bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng đã được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định

số 17/2022/NĐ-CP ngày 31/01/2022 của Chính phủ.

 UBND huyện Sơn Động báo cáo Sở Công thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

		thangld_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T11:23:28+0700

		2024-03-25T14:30:24+0700

		2024-03-25T14:30:32+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T14:30:53+0700